

**Medical Cannabis Denmark ApS**  
**CVR.NR. 39 32 25 44**  
**Ahornvænget 23**  
**5471 Søndersø**

**Årsrapport for perioden 09.02.2018 - 30.06.2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/12 2019.



---

**Martin Eriksen**  
**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsrapport 09.02.2018 - 30.06.2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for perioden 09.02.2018 - 30.06.2019	9
Balance pr. 30.06.2019	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Medical Cannabis Denmark ApS  
Ahornvænget 23  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 39 32 25 44

Stiftet: 09.02.2018

Hjemstedskommune: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.-30.06.

### Direktion

Martin Eriksen

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af medicinsk cannabis samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Selskabet har indsendt ansøgning til Lægemiddelstyrelsen i forhold til dyrkning, salg og export af medicinsk cannabis, men ansøgningen er endnu ikke færdigbehandlet.

Selskabet forventer færdigbehandling af ansøgningen i første halvår 2020.

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2018/19 et underskud efter skat på 3.513.562 kr., hvilket selskabets ledelse anser for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets hovedkreditor ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil. Såfremt selskabets hovedkreditor ikke vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, eller kræver sit tilgodehavende indfriet, har selskabet ikke midler hertil.

Selskabets hovedkreditor har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet hertil, ligesom selskabets hovedkreditor i nyt år fortsat har betalt for driften for selskabet.

Som følge heraf har ledelsen ved regnskabsafleggelsen forudsat, at selskabets hovedkreditor fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Omkostninger ved selskabets stiftelse har udgjort kr. 4.036.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse for perioden 09.02.2018 - 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.129.541</b>
Personaleudgifter	2	-200.000
Afskrivninger	4	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-3.329.541</b>
Finansielle udgifter	3	-1.174.342
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.503.883</b>
Skat af årets resultat	6	990.321
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.513.562</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til overført resultat		-3.513.562
		<b><u>-3.513.562</u></b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	4	2.762.519
Driftsmidler	4	3.512.024
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.274.543</u>
Deposita		2.273
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.273</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.276.816</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		1.250
Selskabsskat	6	0
Udskudt skat, skatteaktiv	6	990.321
Andre tilgodehavender		356
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>991.927</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.022.671</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.299.487</u></u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Anpartskapital	5	50.000
Frie reserver	5	-3.513.562
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.463.562</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620.986
Gæld til tilknyttede selskaber		6.222.997
Anden gæld		3.919.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.763.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.763.049</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.299.487</b>
<b>Going concern</b>	1	
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser</b>	7	
<b>Sambeskatning</b>	8	

## Noter

2018/19  
t.kr.

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet opnår godkendelse fra Lægemiddelstyrelsen, således selskabet kan afsætte dets produkter.

Selskabets fortsatte drift er herudover betinget af, at selskabets hovedkreditor ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil. Såfremt selskabets hovedkreditor ikke vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, eller kræver sit tilgodehavende indfriet, har selskabet ikke midler hertil.

Selskabets hovedkreditor har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet hertil, ligesom selskabets hovedkreditor i nyt år fortsat har betalt for driften for selskabet.

Som følge heraf har ledelsen ved regnskabsaflægningen forudsat, at selskabets hovedkreditor fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Personaleudgifter

Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>4</u>
----------------------------------	----------

### 3. Finansielle udgifter

Renter, tilknyttede virksomheder	4.789
Renter, øvrige	1.169.550
Realiseret kurstab	<u>3</u>
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b><u>1.174.342</u></b>

## Noter

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmidler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 09.02.2018	0	0
Årets tilgang	2.762.519	3.512.024
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris 30.06.2019</b>	<b>2.762.519</b>	<b>3.512.024</b>
Af- og nedskrivninger 09.02.2018	0	0
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30.06.2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30.06.2019</b>	 <b>2.762.519</b>	 <b>3.512.024</b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Frie reserver kr.	I alt kr.
Saldo 09.02.2018	50.000	0	50.000
Ifølge resultatfordeling	0	-3.513.562	-3.513.562
<b>Egenkapital 30.06.2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-3.513.562</b>	<b>-3.463.562</b>

### 6. Skatter

#### Hensættelser til selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resul- tatopgørelse 2018/19 kr.
Hensættelse 09.02.2018	0	0	
Skat af årets resultat	0	-990.321	-990.321
Betalt acontoskat ordinær og frivillig	0	0	0
<b>Skyldig selskabsskat 30.06.2019</b>	<b>0</b>	<b>-990.321</b>	

#### Skat af årets resultat

**-990.321**

Udskudt skatteaktiv specificeres således pr. 30.06.2019:

Anlægsaktiver mm.	-345.000
Skattemæssigt underskud	-4.156.461
	<b>-4.501.461</b>
<b>Heraf udskudt skat, 22%</b>	<b>-990.321</b>



## Noter

### 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 8. Sambeskatning

Selskabet er i perioden 09.02.2018 - 31.01.2019 i en dansk sambeskatning med Medical Cannabis Worldwide ApS som administrationsselskab. Selskabet hæftede derfor i henhold til selskabsskatte- lovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet indgår fra 01.02.2019 i en dansk sambeskatning med Krogsøe Eriksen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatte- lovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.